nachádzajú ku dňu podpisu tejto kúpnej zmluvy. 

Článok II. 

Schválenie prevodu a dojednanie o kúpnej cene 

1) Kupujúci sa spoločne zaväzujú zaplatiť predávajúcemu za prevod vlastníckeho práva k 

Nehnuteľnostiam dohodnutú kúpnu cenu vo výške 7.800,- Eur (slovom: 

sedemtisícosemsto eur) v súlade s uznesením č. 38/2025 zo dňa 28.7.2025. 

2) Kupujúci sa zaväzujú zaplatiť Predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu podľa čl. II. ods. 1 

Zmluvy prevodom na účet Predávajúceho vedený vo VÚB, a.s., pobočka Myjava IBAN: 

SK67 0200 0000 0000 0542 6182 najneskôr do 15 dní odo dňa podpisu Zmluvy.